第 1 页 共 3 页

此文件须加盖骑缝公章

废旧物资业务授权证明书

广东风华高新科技股份有限公司：

本单位兹授权委托         先生 /女士，身份证号

码                      ，代表本单位参加你公司废旧物资

业务工作，其权限是：

1．参加你公司废旧物资处理项目投标工作，签署有关文件。

2．按照你公司废旧物资处理项目要求，按时前往你公司现

场查看货物，必要时按照你公司要求采集样品。

3．按照你公司废旧物资处理项目要求，按时支付货款，办

理物资交收手续，签署交收文件。

本授权有效期：自      年  月  日起至     年   月

日止，被授权人在授权证明书有效期内签署的所有文件和所有

经办的业务不因授权撤销而失效,被授权人无转委权。

特此证明！

附件：1.投标行为承诺书（盖公章）

附件：2. 授权人及被授权人身份证复印件一份（盖公章）。

授权单位：（盖公章）

授权日期：      年   月   日

第 2 页 共 3 页

此文件须加盖骑缝公章

附件 1：

投标行为承诺书

广东风华高新科技股份有限公司：

我单位决定参加你公司组织的废旧物资处理项目投标工

作，《授权证明书》有效期内由被授权人          （身份证号

码                   ）负责办理所有业务，我单位郑重承诺

如下：

1．严格遵守国家招标投标等法律法规和你公司招标投标规

章制度，公平公正参与你公司废旧物资处理项目投标工作。

2．严格遵守你公司招标秩序，按照你公司要求提供与招标

投标有关真实资料，不影响你公司招标投标工作。

3．不诋毁、不恐吓、不威逼、不攻击参与你公司投标的其

他投标人，不做出任何有违法律和道德的任何事情。

4．不与参加你公司投标的其他投标人联合，影响或破坏你

公司招标投标公正性、公平性和合理性。

5．不做出任何损害你公司正常生产经营秩序的事情，切实

遵守并接受你公司有关部门管理。

6．完全接受所有招标说明解释权归你公司采购管理部。

如果本单位违反上述承诺，你公司可以没收我单位缴交的

投标保证金，并追究我单位与之有关的一切损失，我单位及我

第 3 页 共 3 页

此文件须加盖骑缝公章

单位的法定代表人、我单位的所有股东均无异议并愿意及无条

件承担所有赔偿和法律责任。

如果是他人挂靠我单位做出违反上述承诺，或做出非法行

为，我单位及我单位法定代表人、我单位所有股东均愿意并无

条件承担连带法律责任和赔偿责任。

此为我单位真实承诺，永久有效，不因《授权证明书》及其

它有关文件过期或撤消而失效。

特此承诺！

承诺单位（盖公章）：

承诺日期：     年    月   日